جمع بندی دیده بان هکری - تیر - آذر ۱۴۰۱

فیلتربان
ژانویه ـ مارس ۲۰۲۳

اعتراضات دموکراسی خواهی در میان نظارت
دولتی و رقابت هکری

دومین گزارش دیده بان هَکری )هکرواچ( آخرین رویدادها و مسایل دنیای مجازی را
در ایران بررسی می کند. فضای غالب بر این گزارش جنبش »زن، زندگی، آزادی« است

که در اثر مرگ دلخراش ژینا مهسا امینی شکل گرفت.